## DTM 2

quisquis dolum malum adm[isit] de hac pecun[i]a, / [---, ille melior et nos  
det[er]iores sumus [-----] / Mater deum, tu persequeris per terras,  
per [maria, per locos / ar(i)dos et umidos, per be[n]dictum tuum et  
o[mnes] ---. Qui de hac / (5) pecunia dolum malu[m] adhibet, ut tu perse  
[quaris]---. Quomodo / galli se secant et pra[ec]idunt uir[i]lia sua, sic il  
[le---] R S Q / interdicat MELORE pec[tus...].]BISIDIS [ne]que se admisisse  
nec[...]/ hostiis si[n]atis nequis t[...]/ neque SUT[.]TIS neque auro / neque  
argento neque ille solui [re]fici redimi possit. Quomodo galli, / (10) bello-  
nari, magal[i] sibi sanguin[em] feruentem fundunt, frigid[us] / ad terram  
uenit, sic et[...]/CIA, copia, cogitatum, mentes. [Quem-] / admodum de eis

gallo[r]u[m, ma]galorum, bellon[ariorum sanguinem or: ritus] / spectat, qui de ea pecun[ia dolum malum [admisit, sic illius] / exitum spectent, et a[du]quem modum sal in [aqua liques-] / (15) cet, sic et illi membra m[ed]ullae extabescant. cr[as] [ueniat] / et dicat se admisisse ne[fa]s. D[e]mando tibi rel[igione], / ut me uotis condemnes et ut laetus libens ea tibi referam, / si de eo exitum malum feceris.

*DTM 3*

Front:

Rogo te, domina Mater / Magna, ut tu me uindices / de bonis Flori coniugis mei. / qui me fraudauit Ulattius / (5) Seuerus, quemadmod[um] / hoc ego auerse scribo, sic illi

Back:

omnia, quidquid agit, quidquid / aginat, omnia illi auersa fiant. / ut sal et aqua illi eueniat. / (10) quidquid mi abstulit de bonis / Flori coniugis mei, rogo te, / domina Mater Magna, ut tu / de eo me uindices.

*DTM 4*

Inside:

Tiberius Claudius Adiutor: / in megaro eum rogo te, Ma-/t[e]r Magna, megaro tuo re-/cipias. Et Attis domine, te / (5) precor, ut hu(n)c (h)ostiam accep-/tum (h)abiatis, et quit aget agi-/nat, sal et aqua illi fiat. Ita tu / facias, dom(i)na, it, quid cor eoconora / c(a)edat. (?)

Outside:

(10) deuotum defictum / illum menbra, / medullas, {AA}/ nullum aliud sit, / Attis, Mater Magn[a].

*DTM 5*

Outside:

Bone sancte Atthis Tyran-/ne, adsi(s), aduenias Libera-/li iratus. Per omnia te rogo, / domine, per tuum Castorem, / (5) Pollucem, per cistas penetra-/les, des ei malam mentem, / malum exitum, quandius / uita uixerit, / ut omni cor-/pore uideat se emori prae-/(10)ter oculos

Inside:

neque se possit redimere / nulla pe{r}cunia nullaque re / neq(ue) abs te neque ab ullo deo / nisi ut exitum malum. / (15) Hoc praesta, rogo te per ma-/iestatem tuam.

*DTM 6*

Inside:

Quintum in hac tabula depon[o] auersum / se suisque rationibus uitaeque

male consum-/mantem. ita uti galli bellonariue absciderunt concide-/runtue se, sic illi abscissa sit fides fama facultit[a]s. nec illi / (5) in numero hominum sunt, neque ille / sit. Q[u]omodi et ille mihi fraudem fecit, sic illi, sancta Mater Magn[a], et relegis[ti] / cuncta. ita uti arbor siccabit se in sancto, sic et illi siccet / fama fides fortuna facultitas. tibi commendo, Attihi d(o)mine, / ut me uindices ab eo, ut intra annum uertente[m .....] exitum / (10) illius uilem malum.

Left hand side:

ponit nom(en) huius mari-/tabus I si agatur ulla / res utilis, / sic ille nobis / utilis sit suo corpore. / (15) sacrari horr<e>bis.

*DTM 7*

quisquis nobis sustulit sacc(u)lum, in quo pecunia erat / et eam pecuniam et anulos aureos [referat], quod des[ti]na[.]-/tum est XI K(alendas) febr(uarias), q(uae) p(roximae) s(unt) C [..] siue dolum / [m]alum adhib[et-- -, quo-]/mod[i] hoc graphhio auerso[.] quod minime, uti solet, sic [eum] / (5) auersum, dii deae{e}que[...e]sse sin{e}at[i]s et [ho]minibus, siqui[s hunc] / manu contig{u}it [.]idaequ[e..], quomodi [.]t ho[.] sucus defluit e[---] / hoc plumbum usse cum[---]geum desti[natum]ue esse uelit[---,] / sicut innocentiam [---]est, si in dea [---]UNN CREU.

*DTM 8*

Avita(m) noverca(m)/dono tibi/et Gratum /[do]no tibi/[...]E MESMANT

*DTM 9*

Fuscinum commendo / tibi ita, ULTIPESLERAE / ut tu eum nusquam S / set resolu{g}tum adu[e-]/rsarium ma[ll]um

*DTM 10*

Outside:

Mando et rogo, liber-/ta Cerialis ut ea ext[r]a / IPIVTI (ipsam?) fac[i]atis, ut se plan-/gat, [---u]elit se, quatmodum / (5) Arc[h]igalli se

Inside:

CO[.] L sibi settas facia[ti]s / [..]ita me(n)ses duos, ut eo-/rum ixsitum audiam. / [.]d[i]liquescant, quat{m}-/(5) modi diliquescet[---].

*DTM 11*

Outside:

Mando et rogo / religione, ut man-/data exagatis / Publium Cutium / (5) et Piperionem, et

Inside:

Placida et Sacra, / filia eius: sic illorum / membra liquescan(t), / quodmodum  
hoc plum-/ (10) bum liquescat, ut eo-/ ru(m) existum sit.

DTM 12

Inside:

sic[.]s siccum QUANMI / qu[om]di hos liquescet / se[... sic co]llum  
membra / me[du]lla peculium / (5) d[e]ll[i]ques[ca]nt

Outside:

eoru(m) quodmodum / galorum angat se. / s[ic i]lla aga(t), ut de se / [pr]obant  
(?). tu dom(i)na es, / (10) fac, ut X mensibus / exitum illorum / sit.

DTM 13

Cassius Fortuna-/ tus e[t] bona illius et / Lutatia Restituta: / necetis e[os].

DTM 14

Front:

ESSI[.]ISA[---]ATV / CTEQTCOASE[---]T[.]ENUC[...] O / OSACH  
[e]xistum [s]pectare / INDISNAU[.]XMICEVI / et me rogas[.]s ST / et  
Martis